

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie:**
„Budowa utwardzeń i kanalizacji deszczowej we Włocławku”
Znak postępowania: KPTS-Z-33/RB/OW-5/1/25/187

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Numeracja pytań została nadana przez Zamawiającego. Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni zgodnie z kosztorysem ofertowym czy z dokumentacją projektową? Jeżeli zgodnie z dokumentacją projektową, to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o podbudowę zasadniczą z betonu C8/10 gr. 20 cm i podbudowę pomocniczą z mieszanki stabilizowanej cementem Rm=5MPa gr. 15 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga wykonania nawierzchni zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar robót zostanie uzupełniony o brakujące pozycje i zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w pliku o nazwie: „3. Przedmiar robót-obowiązujący”.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale III w SWZ jest wskazane, że teren objęty zamówieniem określa załącznik A do SWZ o nazwie: „Zakres terenu objętego zamówieniem”. Niemniej jednak nie ma tego załącznika. Proszę o jego uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Załącznik A do SWZ o nazwie: „Zakres terenu objętego zamówieniem”, znajduje się na stronie 27 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy w projekcie Umowy możliwe jest podzielenie wynagrodzenia na dwie płatności 50% po wykonaniu połowy zadania i płatność końcowa 50% po odbiorze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i wyraża zgodę na podzielenie wynagrodzenia na dwie następujące płatności:

- 1/ jedna płatność częściowa, w wysokości 50% wartości wynagrodzenia, po wykonaniu połowy zamówienia,
- 2/ jedna płatność końcowa, w wysokości 50% wartości wynagrodzenia, po wykonaniu całego Przedmiotu Umowy.

Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do wzoru umowy i opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego.

Przedstawiona odpowiedź staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 21.07.2025r.